Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017
Insolventienummer: F.02/13/1079
Toezichtzaaknummer: NL:TZ:0000004253:F001
Datum uitspraak: 31-12-2013
Curator: mr. S.B.M. Tilman
R-C: mr. MDE van der Borst-Leppens

Algemeen

Gegevens onderneming
Govet B.V.

Activiteiten onderneming

Produceren en assembleren van koeltechnische installaties.

Omzetgegevens

2013: € 1.788.746,00 (conceptcijfers)
2012: € 2.811.402,00

Personeel gemiddeld aantal
24

Saldo einde verslagperiode
€ 70.200,25

Verslagperiode
(m.b.t. uren:) 12 februari 2016 t/m 5 september 2016

6 september 2016 t/m 8 maart 2017

9 maart 2017 t/m 25 september 2017

Bestede uren in verslagperiode

4,3 uren

2,3 uren

1,7 uren

Pagina 1 van 12



1.1

1.2

1.3

14

15

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

Bestede uren totaal
486 uren

488,3 uren

490 uren

Toelichting
Inventarisatie

Directie en organisatie

De heer S.E. Akerman
alleen/zelfstandig bestuurder van
v

Fridr B.V.

alleen/zelfstandig bestuurder van
v

Govet B.V.

Winst en verlies

2013: -€ 747.361,= (conceptcijfers)
2012: -€ 209.089,=

Nb. De vennootschap bestaat sinds 1991 maar drijft (pas) sinds juli 2012, na een
statutenwijziging, de huidige onderneming.

Balanstotaal

2013: € 1.881.274,= (conceptcijfers)
2012: € 1.899.787,=

Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend.

Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen zijn in overleg met de Rabobank De Zuidelijke Baronie, die tevens
tussenpersoon was voor die verzekeringen, beéindigd, met uitzondering van de verzekeringen
ten aanzien van de (nog aanwezige) activa. Alle aanwezige activa zijn de afgelopen
verslagperiode verkocht. De nog lopende verzekering ten aanzien van die activa zal op de
kortst mogelijke termijn worden beéindigd.

Alle verzekeringen zijn voor zover de curator bekend in de tweede verslagperiode beéindigd.

Pagina 2 van 12



1.6

1.7

2.1

2.2

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

Huur

Gefailleerde huurt van Govers Beheer Chaam B.V. kantoor- en bedrijfsruimte aan de
Industriestraat 26 te Chaam. De huurovereenkomst is vanwege lopende onderhandelingen
over een doorstart nog niet door de curator opgezegd. Ook de verhuurder heeft ten tijde van
de eerste verslaglegging de huurovereenkomst nog niet opgezegd.

Op 6 februari 2014 is de huurovereenkomst door de curator opgezegd met een opzegtermijn
van drie maanden. De huurovereenkomst eindigt derhalve op 6 mei 2014.

De huurovereenkomst is in de tweede verslagperiode geéindigd. Thans is nog sprake van een
door de verhuurder opgeworpen discussie ten aanzien van mogelijke opleveringsschade en
afvoer van chemisch afval. Overleg hierover is gaande.

In de vierde verslagperiode is de kwestie (na daartoe verkregen toestemming van de rechter-
commissaris) in overleg tussen partijen beéindigd. Overeengekomen is dat de curator namens
de boedel € 2.500,= (inclusief btw) bijdraagt aan de kosten voor het opruimen en afvoeren van
het chemisch afval, waaraan inmiddels uitvoering is gegeven. De overige vorderingen zijn
geplaatste op de desbetreffende crediteurenlijsten. De werkzaamheden zijn afgerond.

Oorzaak faillissement

Gefailleerde richt zich als producent van koelinstallaties op de vervoersmarkt en met name
wagenparken van transportbedrijven. Het faillissement is volgens opgave van de bestuurders
het gevolg van een afnemende vraag naar een groot deel van de producten van gefailleerde.
Die afnemende vraag zou het gevolg zijn van de economische neergang waarmee vele
ondernemers inmiddels zijn geconfronteerd. De onderneming is in 2012 van de voormalig
eigenaar overgenomen en had op dat moment, zo zou blijken uit de financiéle stukken, al een
negatieve waarde. Vanwege de gelijkblijvende en soms zelfs stijgende (vaste) kosten,
bijvoorbeeld ter zake personeel, ontstond een disbalans in de financién die gefailleerde niet
heeft kunnen veranderen. De curator heeft zelfstandig onderzoek gedaan naar de mogelijke
oorzaken van het faillissement en stelt vast dat de stellingen van de bestuurder aannemelijk
zijn. De curator heeft gedurende de afgelopen periode berichten ontvangen van crediteuren
dat het faillissement mede veroorzaakt zou zijn door de in 2012 gewijzigde stijl van
leidinggeven en “te hoge managementvergoedingen” maar daarvan is de curator, voor zover
hij dat kan beoordelen en voor zover relevant, niet gebleken. Ter zake de hoogte van de
managementvergoedingen komt de curator deze niet als “te hoog” (aanzienlijk lager dan
volgens Wet Normering Topinkomens) voor, mede gezien de aard van de onderneming en de
daaraan verbonden risico’s waarbij bovendien rekening gehouden dient te worden met het feit
dat die vergoedingen voorafgaand aan het faillissement meerdere maanden onbetaald zijn
gebleven en in zoverre dus niet ten koste zijn gekomen van de liquiditeit.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
24

Aantal in jaar voor faillissement
24

Pagina 3 van 12



2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

Datum ontslagaanzegging

Het personeel is op 3 januari 2014, na de melding in het kader van de Wet melding collectief
ontslag, ontslag aangezegd nadat de curator daartoe op 3 januari 2014 machtiging daartoe
van de rechter-commissaris heeft verkregen.

Werkzaamheden

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten.

Activa

Onroerende zaken: Beschrijving

Gefailleerde is geen eigenaar van onroerende zaken.

Onroerende zaken: Verkoopopbrengst
N.v.t.

Onroerende zaken: Hoogte hypotheek
N.v.t.

Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

Onroerende zaken: Werkzaamheden

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten.

Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Er is sprake van reguliere kantoorinventaris alsmede een grote hoeveelheid
werkplaatsinventaris. In samenspraak met de pandhouder zijn de bedrijfsmiddelen
geinventariseerd en getaxeerd.

In de tweede verslagperiode zijn alle activa die in eigendom aan gefailleerde toebehoorden
verkocht en geleverd aan Bohemen Investments B.V. (zie 6.3).

Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

De totale verkoopopbrengst bedraagt € 127.683,23. Met het oog op de afspraken met de
pandhouder dient de opbrengst als volgt te worden gesplitst:

* Bodemzaken € 103.611,80

* Niet-bodemzaken 24.071,43

Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

€ 3.610,71
(15% van de opbrengst van de niet-bodemzaken)

Pagina 4 van 12



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een fiscale schuld alsmede sprake van zaken die naar de mening van de
curator kunnen worden aangemerkt als “bodemzaken” ex art. 22 IW ’90. De curator dient
derhalve rekening te houden met het bodemvoorrecht van de fiscus.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden
De curator tracht de bedrijfsmiddelen in het kader van een doorstart te verkopen, zie ook 6.3.

De werkzaamheden zijn afgerond.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Er is sprake van een grote hoeveelheid voorraadartikelen. In samenspraak met de pandhouder
is de voorraad (samen met de bedrijfsmiddelen) getaxeerd. Voor zover sprake was van
onderhanden werk is dit in opdracht van de curator aan de opdrachtgevers gefactureerd. Er is,
voor zover de curator bekend, geen sprake meer van onderhanden werk.

In de tweede verslagperiode zijn alle activa die in eigendom aan gefailleerde toebehoorden
verkocht en geleverd aan Bohemen Investments B.V. (zie 6.3).

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

€ 209.316,77
(15% van de opbrengst van de voorraad)

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage
€ 31.397,52
3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

De curator tracht de voorraad in het kader van een doorstart te verkopen, zie ook 6.3.

De werkzaamheden zijn afgerond.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Gefailleerde is houder van enkele merk- en/of modelregistraties. Ook is sprake van zgn.
“‘company secrets” ten aanzien van enkele productieprocessen. De curator heeft € 52,82
kasgeld ingenomen.

In de tweede verslagperiode zijn alle activa die in eigendom aan gefailleerde toebehoorden
verkocht en geleverd aan Bohemen Investments B.V. (zie 6.3). In dat kader zijn een prototype,
I.E.-rechten en goodwill verkocht die kunnen worden aangemerkt als “andere activa”.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

* € 52,82 (kasgeld)

* € 5.000,= (prototype)

* € 15.000,= (I.E.-rechten)
* € 50.000,= (goodwill)

Deze opbrengsten (behoudens de aan de bank verpande |.E.-rechten) komen toe aan de
boedel. Van de opbrengst van de |.E.-rechten ontvangt de boedel € 2.250,= boedelbijdrage.

Pagina 5 van 12



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

De curator tracht de merken, modellen en/of “company secrets” in het kader van een doorstart
te verkopen, zie ook 6.3.

De werkzaamheden zijn afgerond.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per faillissementsdatum bedroeg de debiteurenportefeuille volgens de administratie van
gefailleerde € 132.635,63.

4.2 Opbrengst
Nog niet bekend.

4.3 Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

4.4 Werkzaamheden

De gesteld pandhouder is voornemens de debiteurenincasso zelf of via een incassobureau ter
hand te nemen.

De curator is in afwachting van de resultaten van de werkzaamheden van de pandhouder.
Vooralsnog zijn er voor de curator geen werkzaamheden meer te verrichten.

De curator heeft tot en met de vijfde verslag geen informatie ontvangen over de voortgang van
de debiteurenincasso. Indien sprake blijkt van (deels) oninbare debiteuren is mogelijk een
belastingteruggave ter zake ten onrechte afgedragen omzetbelasting te verwachten. De
curator kan tot een verzoek tot restitutie pas overgaan nadat de debiteurenincasso is afgerond.

Op basis van de hoogte van de vorderingen op de debiteuren bedraagt de eventuele terug te
vorderen omzetbelasting maximaal (21% van € 132.635,63) € 27.853,48.

In de zesde verslagperiode is de curator geconfronteerd met een drietal op de bankrekening
van gefailleerde ontvangen betalingen die niet op de debiteurenlijst voorkomen. De curator
heeft verzoeken tot restitutie van die bedragen ontvangen omdat sprake zou zijn van
onverschuldigde betalingen. De curator heeft de betalingen thans in onderzoek.

Ter zake de incasso van de vorderingen op debiteuren heeft de curator de Rabobank om
informatie verzocht, maar deze nog niet ontvangen.

In één geval bleek na onderzoek van de curator sprake te zijn van een onverschuldigde
betaling die het gevolg was van een onmiskenbare vergissing. Deze betaling is door de curator
gerestitueerd aan de debiteur. De debiteurenincasso door Rabobank is — voor zover de curator
bekend — nog niet afgerond. De curator is in de zevende verslagperiode nog in afwachting op
de resultaten daarvan.

De curator is thans (verslagperiode 8) nog in afwachting van de resultaten van de
debiteurenincasso. De pandhouder, Rabobank, is nogmaals dringend verzocht om informatie
over de stand van zaken alsmede rekening en verantwoording.

Pagina 6 van 12



51

5.2

5.3

54

55

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

De Cobperatieve Rabobank De Zuidelijke Baronie U.A. te Zundert heeft in totaal een vordering
ad € 648.286,28 + p.m. ter verificatie ingediend.

Hierop dient nog het aan de bank toekomende deel van de opbrengst van de “doorstart” (zie
6.3) in mindering te worden gebracht.

Leasecontracten

Er is sprake van één leasecontract (operational lease) met betrekking tot een bedrijfswagen.
Deze bedrijffswagen in de tweede verslagperiode aan de leasemaatschappij geretourneerd.

Beschrijving zekerheden

De Rabobank (zie 5.1) stelt rechtsgeldig overeengekomen pandrechten te hebben verkregen
op de bedrijfsinventaris, voorraad, vorderingen op derden en de intellectuele
eigendomsrechten van gefailleerde. Ook stelt de Rabobank een borgstelling van een derde ad
€ 150.000,= en een zgn. staatsgarantie voor een van de leningen te hebben verkregen.

Separatistenpositie

De Rabobank (zie 5.3) is separatist voor zover sprake is van rechtsgeldig overeengekomen
pandrechten.

Boedelbijdragen

Tussen de boedel en de Rabobank is na de eerste biedingsronde discussie ontstaan over de
verdeling van de opbrengst in het kader van een doorstart c.q. verkoop van de activa van
gefailleerde in het geval een gegadigde tijdens de tweede biedingsronde een
ongespecificeerd bod (“totaaldeal”) zou uitbrengen.

Na overleg met de bank is (met toestemming van de rechter-commissaris) in het kader van de
tweede biedingsronde een boedelbijdrage van 15% over de opbrengst van alle aan de bank
verpande activa overeengekomen (dus uitgezonderd de bodemzaken, waarvan de opbrengst
volledig aan de boedel toekomt). Als uitgangspunt voor de toerekening van een
ongespecificeerd bod naar individuele activa is aangesloten bij het eerder door de taxateur
uitgebrachte taxatierapport.

Ten aanzien van de goodwill is een bedrag van € 35.000,= overeengekomen bij een bod tot €
325.000,=. Over het meerdere boven de € 325.000,= ontvangt de boedel 40% van dat
meerdere, doch is de totale goodwill gemaximeerd op € 50.000,-=

Beide gegadigden hebben een totaaldeal voorgesteld, zodat op basis van het voorgaande met
de bank is afgerekend.

Voor de opbrengsten zie 3.7, 3.11 en 3.13.

Pagina 7 van 12



5.6

5.7

5.8

59

6.1

6.2

6.3

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft alle bekende schuldeisers aangeschreven en inventariseert thans de
rechtsgeldigheid van de kenbaar gemaakte beroepen op eigendomsvoorbehoud.

Alle (bekende) beroepen op eigendomsvoorbehoud zijn in de tweede verslagperiode
afgewikkeld.

Retentierechten

Er zijn geen beroepen op retentierechten bekend.

Reclamerechten

Er zijn geen beroepen op reclamerechten bekend.
Inmiddels (verslagperiode 5, maar al vanaf verslagperiode 2) is het ingevolge art. 7:44 BW ook
niet meer mogelijk om het recht van reclame in te roepen.

Werkzaamheden

Beoordelen van de gestelde zekerheden (pandrechten, eigendomsvoorbehouden, etc.) en
afwikkelen leasecontract (auto retour).

De werkzaamheden zijn afgerond.

Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Er is niet voortgezet.

Voortzetten: Financiéle verslaglegging

N.v.t.

Voortzetten: Werkzaamheden

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten.

Pagina 8 van 12



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

Doorstart: Beschrijving

Er hebben zich diverse gegadigden gemeld die kenbaar hebben gemaakt interesse te hebben
in een doorstart van (het geheel of een deel van) de onderneming. In dat kader heeft de

curator een informatiememorandum opgesteld en een biedingsronde georganiseerd. Op basis
van die biedingen heeft de curator onder voorbehoud van het verkrijgen van toestemming van

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

7.2

de pandhouder en de rechter-commissaris overeenstemming bereikt met een gegadigde. De
rechter-commissaris heeft met deze overeenkomst ingestemd. Nadien heeft echter een
gegadigde haar bod verhoogd waardoor de pandhouder niet met de eerder gesloten
overeenkomst instemde. Als gevolg daarvan zag de curator zich genoodzaakt, met
instemming van de rechter-commissaris, een nieuwe biedingsronde te houden. Deze is ten
tijde van de eerste verslaglegging gaande.

In de tweede verslagperiode is de tweede biedingsronde geéindigd en op 4 februari 2014 heeft
de curator met de hoogste bieder overeenstemming bereikt over verkoop en levering van de
activa (inventaris, voorraad, goodwill, etc.). De rechter-commissaris heeft op 5 februari 2014
telefonisch (en nadien schriftelijk) de benodigde toestemming verleend.

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten.

Doorstart: Verantwoording
Zie "3. Activa" en 5.5.

Doorstart: Opbrengst

De totale opbrengst bedraagt € 407.000,=. Na aftrek van de kosten voor de taxatie heeft de
boedel € 194.644,23 ontvangen en de pandhouder € 209.355,77.

Doorstart: Boedelbijdrage

De boedel heeft 15% boedelbijdrage ontvangen over de (aan de bank verpande) niet-
bodemzaken. Zie ook 3.7, 3.10 en 3.13.

Doorstart: Werkzaamheden

De werkzaamheden zijn afgerond.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

De boekhouding van gefailleerde werd verzorgd door een interne administrateur middels
erkende boekhoudsoftware. De curator heeft geen onregelmatigheden in de boekhouding
aangetroffen. Aan de boekhoudplicht lijkt derhalve te zijn voldaan.

Depot jaarrekeningen

2013: -
2012: 25-10-2013 (tijdig)
2011: 13-04-2012 (tijdig)
2010: 07-11-2011 (tijdig)
2009: 05-01-2011 (tijdig)

Pagina 9 van 12



7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

Goedk. Verkl. Accountant

Gefailleerde is als een kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te kwalificeren en
behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

Stortingsverpl. Aandelen

Gefailleerde is volgens opgave van het Handelsregister op 31 januari 1991 opgericht. Het
geplaatste en gestorte kapitaal bedraagt volgens opgave van het Handelsregister € 27.000,=.
Voor zover, ondanks het voorgaande, niet zou zijn voldaan aan de stortingsverplichting is de
vordering tot volstorting van de aandelen op faillissementsdatum verjaard (zie HR 17 oktober
2003, NJ 2004/282).

Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft het onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur in de vierde
verslagperiode aangevangen en zal dit naar verwachting in de komende verslagperiode (5)
afronden.

De curator heeft het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur in de vijfde verslagperiode
voortgezet en tot op heden is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur. Tenzij nieuwe feiten
en/of omstandigheden daartoe aanleiding geven zal de curator het onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur als afgerond beschouwen.

Paulianeus handelen

Op basis van tot en met de vierde verslagperiode uitgevoerd (verkennend) onderzoek van de
administratie is vooralsnog niet gebleken van paulianeus handelen.

In de vijfde verslagperiode is het onderzoek naar eventuele paulianeuze handelingen
voortgezet. De curator heeft tot op heden geen paulianeuze handelingen geconstateerd. Tenzij
nieuwe feiten en/of omstandigheden daartoe aanleiding geven zal de curator het onderzoek
naar paulianeus handelen als afgerond beschouwen.

Werkzaamheden

Er zijn (zie ook 7.5 en 7.6) geen werkzaamheden meer te verrichten.

Crediteuren

Boedelvorderingen

€ 60.500,00 (Huur na faillissementsdatum)
€ 147.751,79 (UWV)

€ p.m. (salaris curator)

€5.713,00

Pref. vord. van de fiscus
€ 323.772,00 + p.m. (te verwachten naheffing ex art. 29 lid 2 OB)

Pref. vord. van het UWV
€ 145.030,39

Pagina 10 van
12



8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

9.1

9.2

9.3

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

Andere pref. crediteuren
€ 108.401,11 (MN Services en accijns)

Aantal concurrente crediteuren
91

Bedrag concurrente crediteuren
€ 1.265.724,86

Verwachte wijze van afwikkeling

Op basis van het huidige beschikbare saldo (€ 71.899,13) zal slechts een gedeeltelijke
uitkering aan de boedelschuldeisers kunnen worden gedaan. Dit is ook het geval indien het
saldo nog wordt vermeerderd met de maximale eventuele restitutie uit hoofde van ten onrechte
afgedragen omzetbelasting (zie “4. Debiteuren”). Op basis van de uitgevoerde
rechtmatigheidsonderzoeken ziet de curator (verslagperiode 5) geen aanleiding voor
aansprakelijkheid van de bestuurders voor het tekort van het boedel. Dit heeft tot gevolg dat
het faillissement naar alle waarschijnlijkheid zal worden voorgedragen voor opheffing wegens
de toestand van de boedel.

Werkzaamheden

Inventariseren en beoordelen van de vorderingen van crediteuren. Op 3 januari 2014 is door
de rechter-commissaris een afkoelingsperiode ex art. 63a Fw. voor de duur van twee maanden
afgekondigd.

De curator is thans (verslagperiode 2) nog in afwachting op (eventuele) vorderingen van de
fiscus en de loonvordering van het UWV. Alle bekende schuldeisers zijn reeds in de eerste
verslagperiode aangeschreven.

Er zijn, voor zover zich geen nieuwe schuldeisers kenbaar maken, thans geen
werkzaamheden te verrichten.
Procedures

Naam wederpartij(en)

Er zijn geen procedures bekend.

Aard procedures
N.v.t.

Stand procedures
N.v.t.

Pagina 11 van
12



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 3 Datum: 04-10-2017

9.4 Werkzaamheden

Er zijn geen werkzaamheden (meer) te verrichten.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn voor afwikkeling van het faillissement is afthankelijk van de resultaten van de
debiteurenincasso door de bank (pandhouder) en een eventueel als gevolg daarvan ontstane
vordering uit hoofde van ten onrechte afgedragen omzetbelasting.

De bank is (wederom) gerappelleerd.

10.2 Plan van aanpak
Zie 10.1
10.3 Indiening volgend verslag

8 maart 2017

28 september 2017

Over 6 maanden.

10.4 Werkzaamheden

Uitvoeren van de in het verslag genoemde werkzaamheden.

Pagina 12 van
12



